INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPIPG

CAMPUS MONTEIRO

EDITAL Nº 16/2022 PRPIPG/REITORIA/IFPB
PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM DESENVOLVIMENTO E MEIO

AMBIENTE – 1º SEMESTRE DE 2023

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A  Comissão  Organizadora  do  Processo  Seletivo  para  o  Curso  de  Pós-Graduação  Lato  Sensu  em
Desenvolvimento  e  Meio  Ambiente  do  Campus  Monteiro,  instituída  pela  portaria
n°135/2022-DG/MT/REITORIA/IFPB, torna público o resultado da homologação das inscrições do certame
regido pelo edital N° 16/2022 – PRPIPG/ REITORIA/IFPB.

N° Candidato(a) Observação Situação
1 ADRIANO ALMEIDA DE ALMEIDA - Deferida

2 ÂNGELA MÔNICA DO NASCIMENTO
PEREIRA - Deferida

3 DEIVSON ALVES DE LIMA - Deferida
4 ÍTALO BRENO SOUSA NUNES - Deferida
5 JAQUELYNNE CÁSSIA DE AMORIM - Deferida
6 JOSÉ FLÁVIO SANTOS DE SOUSA - Deferida
7 MARIA LUÍSA ALVES DA SILVA - Deferida
8 MATEUS GOMES MARQUES DA SILVA - Deferida
9 MIRELE MARIA SILVA MUNIS - Deferida

10 SANDRO VICENTE PEREIRA - Deferida

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Desenvolvimento e Meio Ambiente

Portaria N°135/2022-DG/MT/REITORIA/IFPB

		2022-12-16T09:13:18-0300